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Ferietips i en sparetid: 

Rundt i det danske land med 550 kr. til overnatning  
  
Storbyferien, cykelferien og badeferien er der råd for, når fire personer 
kan bo på familieværelse for 550 kr. hos Danhostel.  
  
Der er rige feriemuligheder for familier hos Danhostel, hvor et familieværelse med 
plads til fire personer, typisk kan lejes for 550,- kr. per nat.  
Rundt omkring i det ganske land, ligger Danhostels 95 vandrerhjem, tæt på 
feriebyer, attraktioner, populære badestrande eller midt i de største byer. For at 
synliggøre at man kan bo billigt, har Danhostel fremstillet en oversigt med de 78 
vandrerhjem, der tilbyder familieværelser til 550,- kr. eller mindre, og lagt 
oversigten ind på www.danhostel.dk. Her fremgår det også hvilke vandrerhjem der 
tilbyder prisen i højsæsonen, eller udenfor.      
  
Tag cyklerne frem  
Cykelferie er en god dansk ferieform, og fx Bornholm har et veludbygget 
cykelrutenet. Mange af landets vandrerhjem er særlig velegnet for cykelturister, og 
derfor har de fået turistbranchens kvalitetsmærke, Cycling Denmark. Danhostels 
hjemmeside beskriver de 23 tilsluttede vandrerhjem, som er et særlig godt 
overnatningssted på en cykeltur i det danske sommerland.  
  
Storbyferie til landsbypris 
København er et trækplaster i feriesæsonen, og hovedstaden kan godt opleves for 
et fornuftigt beløb. Danhostel har to vandrerhjem midt i centrum, fra det 15 etager 
høje design-hostel, Danhostel Copenhagen City, lige ved Kalvebod Brygge og 
Tivoli, til Danhostel Copenhagen Downtown, beliggende i et af Københavns ældste 
kvarterer, med Strøget rundt om hjørnet.   
Men også i hovedbyerne Århus, Aalborg, Odense og Esbjerg, findes velbeliggende 
vandrerhjem med familievenlige priser.  
  
Danhostels koncept er et fleksibelt overnatningskoncept med en fast lav pris på 
overnatning, og gæsterne tilbydes tilkøb af services som morgenmad, leje af linned 
mv. Den laveste pris opnår gæsterne ved at benytte et Danhostel-rabatkort, der 
købes på stedet til 70 kr., er gældende for et år, og også giver adgang til rabatter 
og specialpriser på en lang række danske attraktioner.  
  
www.danhostel.dk 
  
  
  

Vedlagte foto er til redaktionens frie brug med kildeangivelse:   
Danhostel Givskud Zoo er nabo til en af landets populære turistattraktioner, Givskud 

Zoo, og der er kun 20 km kørsel til Legoland.   

  
  



Yderligere information hos: 
Mette Vestergård, marketingchef Danhostel Danmarks Vandrerhjem, Tlf. 33 24 34 78. 
  
  
  

  

  
DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem er en paraplyorganisation for 95 vandrerhjem i Danmark, 
der med ca. 12.000 sengepladser og tæt på 1,3 mio. årlige overnatninger, er en af landets 
største overnatningskæder.  
DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem er medlem af Hostelling International der repræsenterer 
ca. 4.500 vandrerhjem i 60 lande verden over, med mere end 37. mio. overnatninger per år.  
Se mere på www.danhostel.dk  
  

  

  

 


